[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: _GoBack][image: 2]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ МО САРАКТАШСКИЙ ПОССОВЕТ

22.09.2025                                                                                             № 415  -п

О предоставлении разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного строительства объекта

Рассмотрев заявление гражданки Ткалун М.В., в соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 4 Федерального закона Российской Федерации «О введении действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 года №191-ФЗ (в редакции от 13.05.2008г.), Федеральным законом Российской Федерации  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации» от 20.03.2025 года № 33-ФЗ, в соответствии с п.22 ст.5 Устава муниципального образования Саракташский поссовет Саракташского района Оренбургской области,  Правилами землепользования и застройки муниципального образования Саракташский поссовет Саракташского района Оренбургской области, утвержденными решением Совета депутатов муниципального образования Саракташский поссовет от 24.02.2025 №83, заключения публичных слушаний № 7 от 22.09.2025 г.

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства для земельного участка (кадастровый номер  56:26:1503031:53) площадью 504 кв.м., расположенного по адресу: Оренбургская область, Саракташский район, п. Саракташ, ул. Фролова, з/у 18, с отступом в 1метр от границы земельного участка, со стороны земельного участка, расположенного по адресу:  Оренбургская область, Саракташский район, п. Саракташ, ул. Фролова, д. 20 и  с отступом в 1метр от границы земельного участка, со стороны земельного участка, расположенного по адресу:  Оренбургская область, Саракташский район, п. Саракташ, ул. Фролова, д. 16

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия

3. Контроль за организацией  исполнения  настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава
МО Саракташский поссовет                                                                   Н.Н. Слепушкин

Разослано: заявителю, прокуратуре.
image1.png